
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

1) Objednatel:
zástupce:
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:

číslo bankovního účtu:

(dále též „ Objednaľef')

2) Zhotovitel:
zástupce:
hlavní provozovna a koresp. adresa:

bw/-f/žúzafiv 70259
ČÍ/ l' Äëűff/Zíìfi

Městská část Praha 15
Milan WenZI, starosta
Úřad městské části Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
00231355
0200231355

WEBHOUSE, s.r.o.
ing. Jitka Savická. jednatelka společnosti
Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava

sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4
identifikační číslo osoby: 25327054
daňové identifikační číslo: 0225327054
Čísla bankovních účtu:
údaj o Zápisu v Obchodním rejstříku:

(dále též „Zhotoviteľ')
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

na Základě ustanovení § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník tento

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O PROVOZU A SERVISU

i. Do článku Il., bod 1. Se doplňuje odkaz na přílohu č.3 a bod se mění takto :

1. Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
příloha Č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb Ze dne 1. 7. 2019,
příloha č. 2 Vnitropodnikové směrnice o rozsahu a způsobu Zpracování osobních údajů Ze dne 24. 5. 2018.
příloha č. 3 Pravidla snímkova'ní při stahování části webu Městské části Praha 15

II. Článek II., se doplňuje o bod 13

13. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami, účinnosti 3 dny po platnosti,
nejdříve však Zveřejněním v registru smluv. Příloha č. 3 je považována dodavatelem Za obchodní tajemství a
nesmí být předmětem Zveřejnění v Registru smluv.

|||. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

IV. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění pozděj-
Ších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila RMČ Praha 15 svým
usnesením Č. R-.ř/.Ž'i ze dne Qěfêifíżręý/Ý

025449075V Praze. dne ihıavë, dne ŽŤWZ//f

WEBHOUSE, s.r.o.
Zhotovitel

Ing. Jitka Savická` jednatelMgr. Ałeš Ce' ar. tajemník




